
 

 

Zápis ze schůze KOBP 

která se konala ve velké zasedací místnosti MěÚ v Humpolci dne 20.1.2025 od 15.00 hod. 

Přítomni: Pavel Pipek, Ing. Jan Mácha, Dana Novotná, Kateřina Kocmanová, Ivana Balnohová, Hana 
Křížová, Mgr. Martina Kohoutová, Šimon Frank, Bc. Jiří Kolman, Lada Škrabánková Dis., Jan Šerák,     
Bc. Iveta Brázdová, Bc. Adam Kolář 

Nepřítomni: Ing. Tereza Machková   

Předseda komise přivítal přítomné, seznámil je s programem jednání a dal o něm hlasovat: 

Program jednání: 

1. Přivítání členů KOBP 
2. Seznámení a schválení programu schůzky KOBP a zvolení zapisovatele 

3. Program  
a) Představení nového člena KOBP z MěÚ p. Adama Koláře 

b) Zopakování termínů schůzek v 1. pololetí roku 2025 
c) Výběr uchazečů o 2 volné městské byty 
d) Návrhy členů KOBP pro její plán práce v roce 2025 

e) Diskuze a různé 
4) Závěr  

Hlasování o programu:  pro: 11,      proti: 0,          zdržel se: 0 

Zapisovatelkou zápisu byla určena paní Kateřina Kocmanová. 

 

Předseda KOBP informoval členy o Zápise z činnosti KOBP za rok 2024 

Připomínky k tomuto zápisu zaslat předsedovi komise nebo zapisovatelce do 22.1.2025 

pro: 11                                  proti: 0                                      zdržel se: 0 

ad 3b) byli zopakovány termíny schůzek KOBP pro 1. pololetí roku 2025: 

20.1.2025 

5.3.2025 – pozor je to středa  

24.3.2025 

28.4.2025 

19.5.2025 

ad 3a) předseda KOBP představil členům pana Bc. Adama Koláře, který bude mít na starosti bytové 
hospodářství  a nebytové prostory a to včetně jejich oprav.  

Tel. 565 518 189, e-mail: adam.kolar@mesto-humpolec.cz    

 

 

 

 

mailto:adam.kolar@mesto-humpolec.cz


 

 

 

 

ad 3c) Komise projednala všechny doručené žádosti na 2 volné byt. jednotky a doporučuje přidělení 
obecních bytů takto: 

a) byt č. 9 o vel. 2+1 v byt. domě čp. 926 v ul. Hálkova v Humpolci  
 

nájemce: Vašíček,  Humpolec  
pro: 8, proti: 3, zdržel se: 1, byt doporučen k přidělení žadateli 

náhradník Martincová, Humpolec 
pro: 9, proti: 3, zdržel se: 0 

 
 

b) byt č. 5 o vel. 2+1 v byt. domě  čp. 1028 v ul. Máchova v Humpolci  
  
             nájemce: Sorochynská   Humpolec 

pro: 12, proti:0, zdržel se: 0, byt doporučen k přidělení žadateli 

náhradníci: Černocký  Humpolec, Laštovicová,  
Žďár nad Sázavou   
pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 
 
diskuze: 
 Členové komise navrhli zřídit pracovní skupiny po 2 – 3 osobách, které by na základě podaných 
žádostí o uvolněné byty vybrali některé žadatele a ty navštívili po předchozí tel. domluvě v místě 
aktuálního bydliště. Na tomto se shodli všichni přítomní. 
pí. Křížová: bude třeba zajistit u pana Mgr. Fialy – tajemníka úřadu průkazky pro členy KOBP za tímto 
účelem. 
p. Pipek informoval členy KOBP, že v dohledné době bude svoláno jednání místostarosty V. Křivánka  
s TS Humpolec s.r.o. týkající se oprav bytového a nebytového fondu města Humpolec.  
 
pí. Kocmanová informovala o zaslání e-mailu panu Novákovi, který žádá o převedení nájemní smlouvy 
k bytu v čp. 1353, ul. Komenského, kde je informován o výši nájmu za byt. Do dnešního dne tj. 
20.1.2025 se pan Novák žádným způsobem neozval. 
 

Předseda komise poděkoval za účast členům a schůzi ukončil v 1630 hod.  
 

 
V Humpolci 20.1.2025 
 

Pavel Pipek 
předseda Konec       
 

  

 

 


